[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2013
	с. Тюхтет
	№ 203-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 15.10.2012 № 307-п «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего  предпринимательства в Тюхтетском районе» на 2013-2015 годы»
В соответствии с Постановлением администрации Тюхтетского района от 23.09.2010 N 279-п "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ", руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 15.10.2012 № 307-п «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Тюхтетском районе» на 2013-2015 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.5. пункта 2 раздела 4 в приложении к Постановлению после слов «финансового года.» дополнить словами: «Субсидия предоставляется СМСП-юридическим лицам, со среднесписочной численностью более 30 человек, зарегистрированным на территории Красноярского края и осуществляющим предпринимательскую деятельность в производственной сфере и (или) оказывающим социально значимые услуги на территории Тюхтетского района.»;

1.2. Столбцы 5, 6, 7, 8 пункта 2.1. в таблице раздела 9 в приложении к Постановлению изложить в следующей редакции:
	450,0
	150,0
	150,0
	150,0

1.3. Столбцы 5, 6, 7, 8 пункта 2.2. в таблице раздела 9 в приложении к Постановлению изложить в следующей редакции:
	330,0
	130,0
	100,0
	100,0

1.4. Столбцы 5, 6, 7, 8 пункта 2.3. в таблице раздела 9 в приложении к Постановлению изложить в следующей редакции:
	150,0
	-
	75,0
	75,0

1.5. Столбцы 5, 6, 7, 8 пункта 2.5. в таблице раздела 9 в приложении к Постановлению изложить в следующей редакции:
	25,0
	25,0
	-
	-

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А. Кориш).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района Красноярского края в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель

главы администрации района                                               В.А. Напрюшкин